
ZZZZZZZZZ         P R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A V         O D A J O D A J O D A J O D A J O D A J O D A J O D A J O D A J O D A J 
obce DYMOKURY .3/2008                 č duben 2008  
                                                                                                 350 kus  zdarma ů

_______________________________________________
_______________________________________________

Informace obecního ú adu vř  Dymokurech

Rekonstrukce komunikace II/275 Dymokury
Možná jste si již všimli, že p i p íjezdu do naší obce se na k ižovatce zř ř ř  hlavní silnice od Pod brad a stejně ě
tak na p íjezdu od  erné Hory, objevily informa ní cedule o akci „Oprava II/275 DYMOKURY.ř Č č
V nejbližších dnech tedy v obci budou probíhat stavební práce, které p inesou n která omezení. Akce jeř ě
rozd lena do t í etap, p i kterých postupn  dojde kě ř ř ě  áste né a i úplné uzáv rce uvedené komunikace. Celáč č ě
akce by stavebn  m la být dokon ena do 16. kv tna 2008. Upozor uji Vás a žádám Vás abyste vě ě č ě ň  této době
v novali zvýšenou pozornost pohybu po obci, více využívali místních komunikací a m li pochopení proě ě
n která nezbytná omezení, o kterých budete v as informováni.ě č
Mapa opravovaného úseku.

Celá stavba by m la být provedena ve dnech od 21.4.2008 do 16.5.2008.ě
Investor: St edo eský kraj. Cena díla 5,3 mil. K .ř č č
P ípadné dotazy zodpoví zodpov dný stavbyvedoucí p. Zden k Švec tel.ř ě ě  724 749 920
nebo starosta obce Jaroslav ervinka  tel. 724Č  181 704

Zasedání zastupitelstva obce se bude konat 5. kv tna 2008 od 19.00 hodin OÚ Dymokury.ě

Sbírka na opravu h bitovní zdi u kostela vř  Dymokurech. Tato sbírka je Krajským ú ademř
St edo eského kraje povolena a p ísp vky na opravu h bitovní zdi lze zasílat na ú et obceř č ř ě ř č
Dymokury . ú tu 0490035379/0800 nebo vč č  hotovosti v kancelá i OÚ Dymokuryř

Z �obsahu ísla:
Ø Komunikace II/275
Ø � �Sbírka – h bitovní ze
Ø O kování ps  proti vzteklin� � �

Ø Prodej byt  v�  p.280�

Ø Den zem - sb r papíru� �

Ø P ehled fotbalových zápas� �

Ø Kouzelná babi ka�



  O kování ps  proti vzteklinč ů ě. 

Veterinární léka  MVDr.Petr Saska bude provád t o kování ps  proti vzteklin  vř ě č ů ě  sobotu 19.dubna 2008
v     10.00 hodin   p ed obecním ú adem vř ř     Dymokurech.   Nezapome te o kovací pr kazy psa. ň č ů
19. dubna 2008 v 10.45 hodin v     erné Ho eČ ř   a v 11.00 hodin ve Svídnici.
Cena jedné vakcíny 90,- K . č

ZÁM R : Prodej byt  v p. 280 vĚ ů č     k.ú.  Dymokury  
Zastupitelstvo obce zve ej uje zám r prodeje jednotlivých byt  a pom rných ástí nemovitosti vř ň ě ů ě č  p. 280č

v k.ú. Dymokury. Stávající nájemníci mají p edkupní právo za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Žádostř
na prodej byt  musí být podána na OÚ Dymokury ů nejpozd ji do 31. kv tna 2008ě ě .

Nejnižší  cena  je  stanovena  znaleckým  posudkem  znalcem  z oboru  nemovitostí  p.  Ladislavem
N me kem. Bližší informace a prohlídku byt  je možné sjednat na OÚ Dymokury ( tel.: 325ě č ů  635 112 nebo
724 181 704). 
280/1 82,80 m² - volný                     280/4 100,60 m² - volný
280/2 65,80 m² - volný 280/5 81,60 m² - nájemce
280/3 99,80 m² - nájemce 280/6 49,40 m² - nájemce 

DEN ZEM  Ě 23.4.2008
Masarykova základní škola po ádá ke DNI ZEMř Ě

SB R STARÉHO PAPÍRUĚ
Sb r bude probíhat vě  dopoledních hodinách.

               Prosíme, p ipravte svázaný papír p ed domy.ř ř

PÁLENÍ AROD JNICČ Ě
SBOR DOBROVOLNÝCH HASI  DYMOKURYČŮ

srde n  zve na tradi ní pálení arod jnicč ě č č ě

st eda 30.dubna 2008ř  – koupališt  Dymokuryě
od 17.00 hodin bude „U udly“ hrát muzika a každý kdo dorazí vČ  masce arod jnice bude odm n n.č ě ě ě
V 19.00 hodin bude provedeno cvi ení místní jednotky požární ochrany. Mimo jiné bude p edvedena staronováč ř
AVIE, která dostala nový kabát a byla pok t na na ř ě „AN U“.Č  Tímto d kujeme p. V. Krivdovi, který v novalě ě
hasi m náhradní díly Avie pro její p ed lávku a obci Dymokury za nákup barvy.čů ř ě
Následn  bude zapálen ohe . Vě ň  p ípad  dobrého po así vystoupí kapela „KOMPROMIS“.ř ě č
Ob erstvení zajišt no.                                                            č ě Vezm te si bu tík, malý táborák p ipraven.ě ř ř

FK Dymokury – jarní sezóna 2008 
P ehled nejbližších mistrovských utkání na h išti v Dymokurechř ř
Muži A        sobota 19. dubna     Dymokury A – Slove               17.00 hodč
Muži B        ned le 20. dubna     Dymokury B – Dlouhopolsko  10.00 hodě
Dorost         sobota 19.dubna      Dymokury – B runice             10.00 hodě
Žáci             sobota 19. dubna     Dymokury – M stec Králové  15.00 hodě

Kouzelná babi ka vč  Obecní knihovn  vě  Dymokurech
V dnešní dob  po íta  a televize málo d tí p ichází dotyku sě č čů ě ř  knihou a tení pohádek není již vč  mód . Proto jsme seě
rozhodli, že d ti zavedeme do místní knihovny. Naše obecní knihovna se nachází vě  p kném prost edí základní školy aě ř
zde se d ti m ly setkat sě ě  kouzelnou babi kou. Po p íchodu d ti ani nedutaly u dve í stála h l kouzelné babi ky, která užč ř ě ř ů č
na d ti ekala. Byla to taková pravá babi ka, se šátkem na hlav  a brýlemi. D ti se nejd íve rozb hly si prohlídnout tuě č č ě ě ř ě
spoustu knih a potom si sedly kolem babi ky, která jim za ala íst pohádky a p ednesla  jim i básni ky, které samač č č ř č
skládá. Ale i d ti se nenechaly zahanbit a p ednesly básni ky a sě ř č  babi kou si povídaly. Babi ka m la pro d tič č ě ě
p ekvapení, jako každá správná babi ka m la vř č ě  koší ku kolá ky. N které d ti byly vč č ě ě  knihovn  úpln  poprvé, n kte íě ě ě ř
chodí do knihovny se svými prarodi i. č
Doufáme, že jsme získali budoucí tená e do naší knihovny. D kujeme tímto naší kouzelné babi ce, kterou byla 81 letáč ř ě č
paní Jarmila Koní ková, její básni ky pot ší leckterou duši.  č č ě
Básni ku O jah dkách,  otiskneme vč ů  p íštím ísle.                 Krivdová Hana       editelka MŠ Dymokuryř č ř               


